

JAN JENSEN HOLDING, BINDSLEV ApS

Tannisbugtvej 107
9881 Bindslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2021

Jan Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN JENSEN HOLDING, BINDSLEV ApS
Tannisbugtvej 107
9881 Bindslev

CVR-nr: 31608678
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueforvaltning, udlejning af beboelsesejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 33.882 kr. mod 10.087 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.525.307 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.896	23.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.640	-13.580
Resultat af ordinær primær drift		34.256	10.088
Andre finansielle omkostninger		-374	0
Ordinært resultat før skat		33.882	10.088
Årets resultat		33.882	10.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.882	10.088
I alt		33.882	10.088

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.056.066	1.066.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.384
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.056.066	1.067.704
Anlægsaktiver i alt		1.056.066	1.067.704
Likvide beholdninger		503.114	461.735
Omsætningsaktiver i alt		503.114	461.735
AKTIVER I ALT		1.559.180	1.529.439

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.400.307	1.366.425
Egenkapital i alt		1.525.307	1.491.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.550	26.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		448	4.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.873	38.014
Gældsforpligtelser i alt		33.873	38.014
PASSIVER I ALT		1.559.180	1.529.439

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.366.425	1.491.425
Årets resultat	0	33.882	33.882
Egenkapital, ultimo	125.000	1.400.307	1.525.307

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	1.109.650	16.623
Kostpris 31. december	1.109.650	16.623
Af- og nedskrivninger 1. januar	43.330	15.238
Årets afskrivninger	10.254	1.385
Af- og nedskrivninger 31. december	53.584	16.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.056.066	0

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0

Samme antal som sidste år.